

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Center Erfurt
 NL der Anhänger RUMPLER GmbH
 Salinenstr. 58
 99085 Erfurt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230601306
 Kundennr.: 58720
 Datum: 15. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
 Durchwahl: +49(0)54094034141
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230601673 vom 15.06.2023; Ihre Referenznr.:
 WSDA230004917;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230004917							
*** Ihre Belegnr.: W2137555							
1	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	3,39	16,95
2	40059		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	2,74	27,40
3	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,22 kg	15	Stück	2,07	31,05
4	40760		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, wasserdicht, mit Flanschmutter, 2 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	25,72	51,44
5	10650		ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 244 mm	7	Stück	8,08	56,56

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230601306

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,19 kg				
6	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm	10	Stück	7,02	70,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg				
7	10485		HELLA 9EL 990 633-031 Lichtscheibe links HELLA 9EL 990 633-031 Lichtscheibe links, für 10480 H: 236 x B: 154 mm	2	Stück	21,40	42,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,47 kg				
8	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							307,30
19% MwSt.							58,39
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							365,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,490

Lief. an Adresse

Böckmann Center Erfurt
 NL der Anhänger RUMPLER GmbH
 Salinenstr. 58
 99085 Erfurt
 Deutschland